令 和 ７ 年 ５ 月 １ ４ 日

保護者の皆様

                         東久留米市立中央中学校

                        校  長  中野  英水

令和７年度 第４２回運動会のご案内

深緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝でお過ごしのこととお慶び申しあげま

す。また、日頃より本校の教育活動に、ご理解・ご支援をいただきありがとうございます。

第４２回運動会を下記のとおり開催いたします。熱中症の予防を講じながら安全面において、

配慮してまいりたいと思います。

記

１ 日 時  令和７年 ６月７日（土）

        受付開始 午前８時１５分

        開 会  午前８時４０分（入場行進開始）

昼 食  １１時３０分ごろ

午後の部 １２時３０分

閉 会  １３時１５分ごろ

＊実施した場合 ９日（月）振替休業日

１０日（火）平常授業

        ＊雨天延期の時 ７日（土）火曜日の授業（弁当）

９日（月）振替休業日

１０日（火）実施

２ 会 場  本 校 校 庭

３ 内 容  各学年学級対抗・７組個人目標達成度

       種 目 団体学年種目、全員リレー、学級対抗リレー、２・３年個人長距離走

※ マスクの着用は任意ですが、熱中症対策でマスクを外すことを推奨します。

※ 体調面などで、ご心配のことがありましたらご連絡ください。

４ その他

・安全管理上、名札をご持参いただき、必ず受付をお通りください。受付は体育館前になりま

す。受付では、名簿の記入にご協力をお願いします。

 ・学年種目ごとに保護者の方の参観場所移動をお願いします。トラック周辺に敷物を敷いて座

席を確保することはおやめください。当該学年の方優先の参観にご協力をお願いします。

・自転車でお越しの場合は、体育館側等所定の場所に駐輪をお願いします。

・自動車・バイクでの来校はご遠慮ください。（前田病院への駐車は、病院及び近隣の方へのご

迷惑となりますのでおやめください。ご協力をお願いいたします。）

・校地内及び近隣の路上での喫煙は、ご近所への迷惑となりますのでおやめください。ご協力

をお願いいたします。また、ペットを連れての入場はおやめください。

・生徒にスマートフォン等カメラを渡す行為はご遠慮ください。

《問い合わせ》東久留米市立中央中学校

                           副校長  松井 敏孝

                         ☎  042－ 473－ 8881

Fax 0 4 2 - 4 7 2 - 7 9 9 9